FECHA
07/03/2016
09/03/2016
07/03/2016
03/03/2016

22/03/2016
08/03/2016
07/03/2016

02/03/2016
09/03/2016

09/03/2016

03/03/2016
10/03/2016

10/03/2016

10/03/2016

29/02/2016

02/03/2016

12/04/2016

07/04/2016

25/04/2016

13/04/2016
12/04/2016
14/04/2016

21/04/2016
22/04/2016

27/04/2016

PUESTO

REGIDOR

PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

OFICIAL REGISTRO CIVIL

TALLER MUNICIPAL
TALLER MUNICIPAL
SECRETARIA

TESORERO MUNICIPAL

DESARROLLO SOCIAL
DESARROLLO SOCIAL

INST. DE LA MUJER

TESORERO MUNICIPAL

AGUA POTABLE

AUX ADMINISTRATIVO

PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENTE

PRESIDENTE

OFICIAL REGISTRO CIVIL
AGUA POTABLE
TESORERO MUNICIPAL

OFICIAL REGISTRO CIVIL
AGUA POTABLE

SECRETARIO GENERAL

NOMBRE

J. GUADALUPE BUENO MARTINEZ
ALEJANDRO DE ANDA LOZANO
ALEJANDRO DE ANDA LOZANO
ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

OSCAR O. BECERRA GONZALEZ

JAVIER ANCHEZ QUEZADA
JAVIER ANCHEZ QUEZADA
AGUA POTABLE MUNICIPAL

SIXTO A VILLALOBOS CRUZ

GEOVANNY MARQUEZ MONTERO
JOSE MANUEL PENA PENA

REFUGIO AGUILAR

SIXTO A VILLALOBOS CRUZ

HECTOR CARRANZA DE LA TORRE

SERGIO ARIAS BARBA

ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

OSCAR O. BECERRA GONZALEZ
HECTOR CARRANZA DE LA TORRE
SIXTO A VILLALLALOBOS CRUZ

OSCAR O. BECERRA GONZALEZ
TERESA ORTIZ HERNANDEZ

RAFAEL PADILLA ROUGON

ITINERARIO

MEXICO DF-SAN JUAN
MANZANILLO-SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

MEXICO DF - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

TEPATITLAN - SAN JUAN
TEPATITLAN - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

COMISION

ENTREGA PROYECTOS SHCP CD. DE MEXICO D.F.
ENTREGA-PETICION SAE DE ROPA'Y CALZADO

COMPROBACION PARCIAL PROGRAMA PINTA TU CASA
CAPACITACION TRANSPARENCIA, COESIDA'Y CONGRESO LOCAL

ENTREGA PROYECTOS EN CAMARA DE DIPUTADOS Y SHCP

COMPRA DE FORMATOS PARA ACTAS Y ENTREGA DE ESTADISTICAS

TRAER PATRULLA DE TEPATITLAN
TRAER REFACCIONES
INSTITUTO DE CANCEROLOGIA DE JALISCO

ENTREGA DOCUMENTOS OFICIALES EN AUDITORIA SUPERIOR

ENTREGA DE OFICIOS EN SEDESOL Y SEDIS
RECOGER PINTURA DE PROGRAMA JALISCO SI PINTA

CAPACITACION INSTITUTO DE LA MUJER

ENTREGA DE DOCUMENTOS OFICIALES EN AUDITORIA SUPERIOR

ENTREGA DE OFICIOS A COMISION ESTATAL DEL AGUA

RECOGER PARTICIPACIONES EN SEC. DE FINANZAS

IDA A CONGRESO LOCAL

ACTO PROTOCOLARIO ENTREGA DE PATRULLAS

CEDIS, SEDESOL, DESARROLLO RURAL
PROYECTO RUTA CRISTERA, ARRANQUE PROGRAMA JALISCO

COMPRA DE FORMATOS PARA ACTAS
REUNION CONAGUA
AUDITORIA SUPERIOR

CURSO CAPACITACION PARA CLAVE CURP
INSTITUTO DE CANCEROLOGIA DE JALISCO

AUDITORIA SUPERIOR

RESULTADO

OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO
OBJ. CUMPLIDO

OBJ. CUMPLIDO

TOTAL

$ 4.032,00
$ 1.633,00
$ 928,00
$ 1.706,00

$ 8.299,00

$ 3.663,98

$ 1.334,00

S 453,00
S 108,00
S 496,00

$ 1.057,00

$ 865,00

$ 1.394,00
S 864,00

$ 2.258,00

$ 186,00

$ 1.668,00

$ 2.083,00

$ 1.102,00

$ 384,00

$ 2.225,00

$ 1.982,00
$ 1.847,00

$ 3.829,00

$ 1.268,00

S 302,00

$ 2.332,00

$ 3.902,00

S 633,00
S 281,00

$ 914,00

$ 1.099,00

CHEQUE

30734

30767

30719

30719

30719

30733

30733

30733

30697

30697

30865

30902

30933

30891

30934

30965




20/04/2016

02/05/2016

03/05/2016

08/04/2016
01/03/2016

20/05/2016
18/05/2016

02/05/2016
05/05/2016

11/05/2016

12/05/2016

23/05/2016

28/03/2016
23/05/2016

24/05/2016

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTE

PROMOCION Y GESTORIA

CASA DE LA CULTURA
CASA DE LA CULTURA

TOPOGRAFO OBRAS
COPLADEMUN

SUPERVISOR DE OBRAS
SUPERVISOR DE OBRAS

OFICIAL REGISTRO CIVIL

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO
SECRETARIO GENERAL

PROMOCION ESCONOMICA

SIXTO A. VILLALOBOS CRUZ

ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

JOSE JOEL VALDIVIA GOMEZ

NORMA MACIAS AGUIRRE
NORMA MACIAS AGUIRRE

FRANCISCO RUIZ RUIZ
ALBEL OLMOS ANDREDE

JORGE ALBERTO DE ANDA LOZANO
SALVADOR MACIEL DURAN

OSCAR O. BECERRA GONZALEZ

SIXTO A. VILLALLOBOS CRUZ

ALEJANDRO DE ANDA LOZANO

PABLO GONZALEZ RAMIREZ
RAFAEL PADILLA ROUGON

DAVID DE ANDA SANCHEZ

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

MEXICO DF- SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN
VALLE DE GPE - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

AUTOPISTA A ZAPOTLANEJO
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN
GUADALAJARA - SAN JUAN

GUADALAJARA - SAN JUAN

ENTREGA DE DOCUMENTOS EN CONTRALORIA DEL ESTADO

ENTREGA DE DOCUMENTOS EN SEPLAN

VIAJE A GDL SEPAF, SEDATU,SIOP
VIAJE A GDL TURISMO Y SEPAF, SEDATU

ENTRGA DOCUMENTOS

REUNION PROGRAMA SECRETARIA

REUNION PROGRAMA PACMYC VALLE DE GPE.
VISITA SECRETARIA DE CULTURA

ACARREO DE ASFALTO DE AUTOPISTA A CALLES
SEDESOL JALISCO

ENTREGA DE EXPEDIENTES A LA SIOP Y TURISMO
ENTREGA DE DOCUMENTOS SIOP

ENTREGA MENSUAL DE ESTADISTICAS AL REGISTRO EDO.

ENTREGA CUENTAS PUBLICAS EN AUDITORIA'Y FINANZAS

RUEDA PRENSA PAN, REUNION CONSEJEROS ITEI, ETC.

PGR LAGOS DE MORENO Y TRIBUNAL ADMINISTRATIVO GDL
FINANZAS, TRIBUNAL ADMINISTRATIVO Y CONGRESO

RECOGER PAGARES FOJAL, CREDENCIALES AGROALIMENTARIAS

OBlJ.

OB..

OBl.
OBl.

OB..
OBl.
OB..
OBl.

OBl.
OBl.

OBl.
OBl.

OBl.

OBl.

OBl.

OBl.
OBl.

OBl.

CUMPLIDO

CUMPLIDO

CUMPLIDO
CUMPLIDO

CUMPLIDO
CUMPLIDO
CUMPLIDO
CUMPLIDO

CUMPLIDO
CUMPLIDO

CUMPLIDO
CUMPLIDO

CUMPLIDO

CUMPLIDO

CUMPLIDO

CUMPLIDO
CUMPLIDO

CUMPLIDO

S 817,00
$ 2.012,00

$ 2.829,00

$ 2.574,00

$ 1.570,00
$ 2.057,99

$ 3.627,99

$ 1.067,00
$ 558,00
$ 577,00
S 995,00

$ 3.197,00

S 544,00
$ 1.491,00

$ 2.035,00

$ 1.771,00
$ 517,00

$ 2.288,00

$ 944,00

$ 1.106,00

$9.521,01

S 756,83
S 972,00

$ 1.728,83

$ 2.606,00

30965

31017

31061

31061

31061

31016

31016

31016

31104

31109

31109







